Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể thành phố;

- Ủy ban nhân dân các phường/xã/đặc khu;

- Các đơn vị, cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố;

- Các cơ quan thông tấn, báo chí.

Thực hiện các Chỉ thị, Nghị quyết của Đảng, Nhà nước về thực hành

tiết kiệm, chống lãng phí.

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh xin thông báo: không tổ

chức tiếp khách, không nhận hoa, quà chúc mừng nhân Kỷ niệm 43 năm

Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2025).

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng cảm ơn sự quan tâm và những tình cảm

tốt đẹp của các cơ quan, đơn vị, cá nhân và mong tiếp tục nhận được sự quan tâm,

hỗ trợ của các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, các đơn vị, cá nhân đối với sự nghiệp

giáo dục và đào tạo thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Bộ GDĐT (để biết);

- Văn phòng Thành ủy, HĐND, UBND,

UBMTTQVN Thành phố (để biết);

- Ban Giám đốc Sở (để biết);

- Các phòng thuộc Sở (để thực hiện);

- Lưu: VT, VP (QA).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SGDĐT-VP

V/v không tổ chức tiếp khách và không

nhận hoa, quà chúc mừng Kỷ niệm

43 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982 - 20/11/2025)

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 11 năm 2025

		2025-11-11T12:56:39+0700

		2025-11-11T15:59:43+0700

		2025-11-11T15:59:43+0700

		2025-11-11T15:59:43+0700